

ایجاد کتابخانه‌های مادر و کودک در پایتخت

رییس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران در بیست و یکمین «قرار خدمت» شهرداری در مسجد امام حسین(ع) محله مجیدیه شمالی منطقه ۴ تهران حضور یافت.

به گزارش شهر، مهرداد باقری پبدنی رییس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران پنجشنبه ۱۹ مهرماه در ویژه‌برنامه «قرار خدمت» شهرداری تهران در مسجد امام حسین(ع) محله مجیدیه شمالی منطقه ۴ تهران حضور یافت.

رییس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران عنوان کرد: امیدواریم این گفت‌وگو با مردم سبب خیر شود و بتوانیم به تک‌تک شهروندان خدمات ارزنده‌ای ارائه کنیم. «قرار خدمت» عنوان برنامه‌ای است که هر پنجشنبه در یکی از مناطق تهران برگزار می‌شود و شهردار تهران به همراه معاونان و مدیران به مسائل مردم در آن منطقه رسیدگی می‌کنند.

وی ادامه داد: این برنامه از صبح پنجشنبه به شکل میدانی در نواحی مختلف منطقه آغاز می‌شود و با دیدار با مردم پس از نماز مغرب و عشا در مساجد منطقه به پایان می‌رسد. درخواست‌های شهروندان که در این جلسات مطرح می‌کنند، به شکل مستقیم به آقای دکتر زاکانی و معاونت‌های مربوطه در شهرداری تهران منتقل می‌شود.

باقری با بیان اینکه در دوره جدید مدیریت شهری در سه سال اخیر فعالیت‌ها در چهار دسته طبقه‌بندی شده، عنوان کرد: شهرداری تهران در این دوره چهار دسته فعالیت در حوزه «تحولات سخت‌افزاری و زیرساخت‌های فیزیکی شهر»، «تحولات روحی در شهروندان»، «تحولات داخلی شهرداری تهران و بهبود فضای آن در جهت خدمت» و «هوشمندسازی و پیشبرد فناوری در مدیریت شهری» را در دستور کار خود دارد. وی اضافه کرد: شهر تهران انبوهی از بزرگراه‌ها را دارد، ولی با مشکلاتی مانند ترافیک و اتلاف منابع روبه‌رو هستیم. بنابراین شهرداری تصمیم گرفت با احداث تقاطع‌های غیرمسطح در شبکه دسترسی‌ها در مسیرهای اصلی یکی از اصلی‌ترین پروژه‌هایش را رقم بزند تا وقت و انرژی کمتری از مردم هدر شود. مشکل دیگر، آلودگی خودروهاست و حمایت از تبدیل اتوبوس‌ها و تاکسی‌ها به خودروهای برقی، از اقدامات شهرداری تهران در این حوزه بوده است. همچنین گسترش روزافزون متروی تهران با این هدف صورت می‌گیرد.

رییس سازمان فرهنگی هنری شهروندان از طریق میدان میوه و تره‌بار و فروشگاه‌های شهروند، توسعه فضاهای ورزشی برای شهروندان و بهبود بوستان‌ها و فضاهای سبز شهری را برخی اقدامات مدیریت شهری در راستای خدمت‌رسانی به شهروندان دانست.

رییس سازمان فرهنگی هنری تصریح کرد: ما ۳۴ فرهنگسرا و چندین مرکز فرهنگی شامل کتابخانه، سالن سینما، نگارخانه، موزه و... در شهر تهران داریم و باید تلاش کنیم شرایط استفاده از خدمات این مراکز برای مردم تسهیل شود. حدود نیم میلیون نفر در طول سال از دوره‌های آموزشی مراکز سازمان فرهنگی هنری استفاده می‌کنند و این ظرفیت بزرگی است. وی افزود: بسیاری از کتابخانه‌های شهر تهران صرفاً به سان مطالعه برای دانش‌آموزان کنکوری محدود شده بود و منابع کتابخانه‌ای بی‌استفاده مانده بود، به همین دلیل به سمت ایجاد کتابخانه‌های مادر و کودک رفتیم تا مادرانی که با فرزندان خود به مراکز فرهنگی می‌آیند، بتوانند به بهترین شکل از خدمات آن بهره‌برند. توجه به نسل کودک و نوجوان اولویت اصلی سازمان فرهنگی هنری است، چرا که اینها آینده‌کشور را رقم خواهند زد. باقری با اشاره به اجرای موفق طرح «من شهردارم» عنوان کرد: این طرح با جمع‌آوری پیشنهادهای شهروندان درباره مسائل و مشکلات محل سکونتشان در دو سال پایایی برگزار شد و امسال سومین دوره آن در حال برگزاری است. در نتیجه مشارکت مردم در این طرح، نظام برنامه‌ریزی مدیریت شهری بر این اساس پایه‌ریزی می‌شود و در پروژه‌های در حال اجرا، نظرات شهروندان را در اولویت قرار می‌دهیم.

در ادامه این مراسم، شهروندان به دو صورت مکتوب و شفاهی نظرات، انتقادات و پیشنهادهای خود درباره مدیریت شهری را به رییس سازمان فرهنگی هنری ارائه کردند و مقرر شد این درخواست‌ها تا حصول نتیجه از طریق معاونت‌ها و سازمان‌های مربوطه پیگیری شود.

قدر دانی شهردار بندرعباس از اقدامات شهرداری پایتخت



شهردار بندرعباس خواستار استفاده از تجربیات مجموعه شهرداری تهران برای توسعه بیشتر زیرساخت‌های خدمات شهری شد.

مهدی نوبانی شهردار بندرعباس در حاشیه بازدید از نمایشگاه شهر پایدار در جزیره کیش در گفت‌وگو با خبرنگار شهر اظهار کرد: در بازدید از نمایشگاه، غرفه شهرداری تهران را با کیفیت‌تر از سایر غرف دیدم و شهرداری تهران در غرفه خود اطلاعات کامل و جامعی در حوزه‌های فرهنگی، عمرانی و حمل و نقل و آتش نشانی ارائه کرده است.

وی با این مطلب که جا دارد که از آقای زاکانی شهردار تهران و مجموعه شهرداری تهران تشکر کنم که در سه سال اخیر زحمات زیاد و اقدامات متعددی در حوزه‌های مختلف داشتند، افزود: امیدواریم با تعاملی که در سطح کلانشهرها داریم بتوانیم انتقال تجربیات را داشته باشیم و با استفاده از تجربیات سایر کلانشهرها به ویژه کلانشهر تهران، حوزه سرمایه‌گذاری را در شهر بندرعباس پویاتر نماییم.

شهردار بندرعباس در پایان خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه شهر بندرعباس، شهری در حال توسعه و در حال تبدیل شدن به یک کلانشهر و شهری بزرگ است می‌تواند در این مسیر در حوزه‌های عمرانی و صنعتی از تجربیات شهرداری تهران استفاده کند.

به این وسیله جمعی از رانندگان پایانه بندر امام خمینی(ره) مراتب سپاس خود را از تلاش و زحمات ارزشمند و صادقانه ریاست انجمن رانندگان پایانه بندر امام خمینی(ره) آقای جلیل حزبائیان در زمینه پیش بردن اهداف در محیط کار تقدیم میداریم.

از درگاه ایزد منان دوام عزت و سلامت، تداوم حضور و تأثیر آن بزرگوار را در مجموعه مسئلت داریم

دانش آموزان با تدریس‌های ناکافی و کم‌کیفیت مواجه هستند

«فاجعه» کیفیت آموزش در مدارس دولتی!



رسی‌ها حاکی از آن است که دانش آموزان در مدارس به‌طور کیفی دروس را یاد نمی‌گیرند و این موضوع تأثیر منفی بر نتایج امتحانات نهایی آن‌ها می‌گذارد

اتحادملت - گروه جامعه؛ آموزش و پرورش مدعی است که نمی‌تواند استاندارد طراحی سؤالات را کاهش دهد! این پرسش مطرح می‌شود که آیا در کنار این سخت‌گیرانه در طراحی سؤالات امتحانات نهایی دانش‌آموزان، توجهی به کیفیت آموزش در مدارس نیز وجود دارد یا خیر؟! وضعیت آموزش و پرورش در کشور نشان‌دهنده نارسایی‌های جدی در کیفیت تدریس معلمان و عدم تناسب آن با استانداردهای امتحانی است. بررسی‌ها حاکی از آن است که دانش‌آموزان در مدارس به‌طور کیفی دروس را یاد نمی‌گیرند و این موضوع تأثیر منفی بر نتایج امتحانات نهایی آن‌ها می‌گذارد.

دانش‌آموزانی که در مدارس دولتی عادی با تدریس‌های ناکافی و کم‌کیفیت مواجه هستند، در امتحانات نهایی با سؤالات دشوار و مفهومی روبرو می‌شوند. این چالش به‌ویژه در سال‌های اخیر و به‌دلیل تأثیر سهم معدل در کنکور، شدت یافته است. در حالی که آموزش و پرورش مدعی است که نمی‌تواند استاندارد طراحی سؤالات را کاهش دهد، این پرسش مطرح می‌شود که آیا در کنار این سخت‌گیرانه در طراحی سؤالات امتحانات نهایی دانش‌آموزان، توجهی به کیفیت

آموزش در مدارس نیز وجود دارد یا خیر؟! متأسفانه، روند افزایش کیفیت آموزش و توانمندسازی معلمان در مدارس دولتی عادی به پروسه‌های طولانی و پرچالش تبدیل شده که به نظر می‌رسد فعلاً در حد شعار باقی مانده است. جزیره‌ای عمل کردن بخش‌های مختلف آموزش و پرورش و عدم هماهنگی میان آن‌ها، دانش‌آموزان را در یک چرخه معیوب گرفتار کرده است.

برای روشن شدن ابعاد موضوع، ذکر این نکته ضروری است که بخش سنجش به‌عنوان یک نهاد کلیدی، به هیچ‌عنوان استانداردهای خود را تغییر نمی‌دهد و به وضعیت آموزش در مدارس دولتی عادی توجهی نمی‌کند. در نهایت، تنها دانش‌آموزان هستند که با نمرات پایین آسیب می‌بینند و انگیزه خود را برای تحصیل از دست می‌دهند!

محمد حسینی؛ عضو پژوهشگاه مطالعات وزارت آموزش و پرورش درباره افت میانگین معدل دانش‌آموزان در امتحانات نهایی گفت: یکی از معیارهای مهم برای ارزیابی سؤالات امتحانات نهایی، بررسی سطح دشواری سؤالات است که باید متناسب با سطح دانش‌آموزان باشد. در حالی که در امتحانات نهایی سؤالات دشواری بسیار زیاد است، این امر باعث می‌شود که دانش‌آموزان نتوانند به‌درستی مطالب را درک کنند و در نتیجه نمرات پایینی کسب کنند. این وضعیت تأثیر منفی بر انگیزه و اعتماد به نفس دانش‌آموزان دارد و می‌تواند به کاهش نتایج امتحانات منتهی شود.

آگهی تجدید مزایده عمومی اراضی با کاربری ورزشی در شهر گرگان

با شرایط پرداخت ۲۵ درصد نقد و الباقی در اقساط ده ساله

(شماره مزایده مرجع ۳۹۴۱۴/۲۲۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۹)

- زمان انتشار در سایت ۱۴۰۳/۰۷/۱۳ ساعت ۱۳
- تاریخ بازدید ۱۴۰۳/۰۸/۱۲ ساعت ۸ صبح لغایت ۱۲
- زمان بازگشایی ۱۴۰۳/۰۸/۱۶ ساعت ۹ صبح
- زمان اعلام به برنده ۱۴۰۳/۰۸/۱۷ ساعت ۱۲

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) ، پرداخت تضمین و سپرده شرکت در مزایده (نوع مبلغ و نحوه دریافت در سامانه درج شده است) ، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکت ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل مورد مزایده در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد. لازم بذکر است اصل تضمین شرکت در مزایده پس از بازگشایی و قبل از پایان مهلت پیشنهاد قیمت بایستی تحویل این اداره کل گردد.
- پیشنهاد می گردد با توجه به املاک اعلام شده در مزایده، قبل از ارائه پیشنهاد از ملک موضوع مزایده بازدید به عمل آوردید.
- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره ی روپرو تماس حاصل نمایند. (مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ۴۱۳۹۴-۰۲۱) اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروقایل مزایده گر موجود است .
- برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۳۲۲۴۴۲۷۱-۰۱۷ (اداره پیمان و رسیدگی) تماس حاصل نمایید .
- نوع و مبلغ تضمین و سپرده و نحوه دریافت آن در سامانه درج شده است .
- منقاضی علاوه بر پیشنهاد قیمت از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ، بایستی نسبت به درج قیمت پیشنهادی در فرم پیشنهاد قیمت و بازگذاری آن در سامانه اقدام نماید .
- پیشنهاد می گردد به منظور از جلوگیری از بروز اشکالات احتمالی و نیز امکان بازگذاری اسناد و مدارک و پیشنهاد قیمت در سامانه در فرصت کافی و بصورت صحیح و نیز امکان تحویل اصل تضمین شرکت در مزایده به این اداره کل (قبل از پایان مهلت مزایده) ، اخذ ضمانتنامه (یا واریز سپرده شرکت در مزایده) و بازگذاری مدارک و شرکت در مزایده به روزها و ساعت‌های پایانی مهلت مقرر شده موکول نگردد.

جدول املاک مورد مزایده نوبت دوم
شرایط پرداخت ۲۵ درصد نقد و مابقی در اقساط ۱۰ ساله

ردیف	شهر	قطعه	پلاک ثبتی	کاربری	مساحت عرصه (مربعی)	قیمت کارشناسی (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	آدرس	ملاحظات
۱	گرگان	۲۸۵-۱	قسمتی از ۲۱۶ فرعی از ۵۶ اصلی بخش ۳ گرگان	ورزشی	۷۴۷/۳۰	۲۳,۸۱۳,۶۰۰,۰۰۰	۱,۱۹۵,۶۸۰,۰۰۰	گرگان ، گرم آباد	منقاضی بایستی دارای موافقت اصولی از مراجع ذیصلاح باشد.
۲	گرگان	۲۸۵-۲	قسمتی از ۲۱۶ فرعی از ۵۶ اصلی بخش ۳ گرگان	ورزشی	۲۰۰	۶۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	گرگان ، گرم آباد	منقاضی بایستی دارای موافقت اصولی از مراجع ذیصلاح باشد.

شناسه آگهی: ۱۸۰۴۰۱۰

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت مهندسی لیان گوه‌ران فناوری و صنعت مدرن (سهامی خاص)

به اطلاع اعضا محترم شرکت میرساند، مجمع عمومی فوق العاده شرکت مهندسی لیان گوه‌ران فناوری و صنعت مدرن به شماره ثبت: ۲۱۸۹۱ و شناسه ملی: ۱۱۱۰۰ اراش ساعت ۱۴:۰۱:۱۱۶ مورخ ۱۱ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ در محل قانونی شرکت واقع در استان یزد، یزد، سردروداره، کوچه ۱۲ (شهید ماشالله زارع)، خیابان شهید آیت اله مطهری، پلاک ۰، ساختمان علم و فناوری اقبال، ساختمان شهید احمدی روشن، طبقه همکف، واحد ۱۱۲، تشکیل میگردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه به شرح زیر می باشد:

- ۱- افزایش سرمایه شرکت

تذکره: این مجمع با نصف بلاعوه یک رسمیت یافته و مصوبات آن در صورت عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضا اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کانسار فر آور هیرگان

به شناسه ملی ۱۴۰۱۲۵۴۶۷۱۲ و به شماره ثبت ۶۱۷۹۰۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد

کلیه سرمایه تعهدی شرکت طی گواهی به شماره ۱۲۲۴/۱۴/۰۳/۲۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۴ بانک بانک پارسیان شعبه کوی دانشگاه واریز گردیده است و در نتیجه سرمایه به شرکت تماماً پرداخت شده می باشد سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۸۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۳۳۶۰۰ سهم ۲۵۰۰۰۰ ریالی با نام عادی که تماماً از محل آورده نقدی طی گواهی به شماره ۱۲۲۴/۱۴۰۳/۲۶۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۴ بانک بانک پارسیان شعبه کوی دانشگاه افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل و امضا گردیده است.

امکان ارائه سوالات در سطوح بالایی یادگیری و دشوار را بیشتر دارند بنابراین همیشه سوالات امتحانات تشریحی در معرض اتهام سختگیری قرار دارند.

حسینی تأکید کرد: اگر سختگیری به معنای این است که سطوح بالایی یادگیری مدنظر قرار داده شده است، صحیح نیست و باید در امتحانات نهایی این سطوح محقق شود.

وی در پاسخ به این پرسش که هم‌اکنون سطوح بالایی یادگیری در مدارس دولتی محقق نمی‌شود و معلمان به‌ویژه در مدارس دولتی عادی اساساً در این سطح آموزش نمی‌دهند، گفت: باید به سراغ معلمان و مدارس برویم و آن‌ها را پاسخگو کنیم تا این روند اصلاح شود.

مدارس و مناطق باید پاسخگو شوند

حسینی همچنین گفت: می‌پذیریم که دانش‌آموزان در مدارس به خوبی دروس را فرا نمی‌گیرند و کیفیت آموزش‌ها در مدارس دولتی عادی پایین است اما باید مدارس و مناطق آموزش را پرورش را پاسخگو کرد تا کیفیت آموزش را ارتقا دهند و نظام سنجش نباید سطح توقعات و سوالات خود را کاهش دهد.

وی در پاسخ به این پرسش که ملزم کردن مدارس و مناطق به بالا بردن کیفیت خود می‌تواند تبعاتی داشته باشد، همان‌طور که در تابستان امسال مشاهده کردیم برخی مدارس دولتی عادی برای بالا بردن وضعیت رتبه خود، از دانش‌آموزان با نمرات ضعیف ثبت‌نام نکردند و این موضوع خانواده‌ها را با مشکلات سختی مواجه کرد، گفت: تمام این موارد باید از سوی بازرسی و ارزیابی عملکرد وزارت آموزش و پرورش رصد، کنترل و با متخلفان برخورد جدی شود.

حسینی تصریح کرد: عملکرد دانش‌آموزان ایرانی در آزمون‌های بین‌المللی "تیمز" و "پلز" هم ضعیف است، بنابراین نباید انتظار داشته باشیم که سطح سوالات امتحانات نهایی آسان طراحی شود، زیرا این وضعیت باعث پنهان شدن مشکلات می‌شود و نه حل آن.

او در پایان گفت: نظام سنجش در آموزش و پرورش مانند یک سوت‌زن است که مشکلات یادگیری دانش‌آموزان را نمایش می‌دهد! باید بر اساس نتایج حاصل از آن به سراغ مداخلات برای افزایش کیفیت مدارس برویم و مناطق، که به مدارس نزدیک هستند و مدارس که با معلمان و دانش‌آموزان در ارتباط هستند، پاسخگو شوند.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت فنی خدماتی کارودانش صدرا کوپر (شرکت تعاونی) (نوبت سوم)

به شماره ثبت ۴۷۷ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۱۱۷۷۲۹

پیرو آگهی انحلال منتشره در روزنامه رسمی شماره ۲۱۳۰۵ صفحه ۱۰۲ مورخ ۱۳۹۷/۲/۱۶ و در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی اعم از حقیقی و حقوقی و یا هر ذینفع دیگری که از شرکت مذکور مطالبات و یا ادعایی دارند می رساند حداکثر ظرف مدت ۶ ماه از تاریخ اولین نوبت آگهی به محل قانونی شرکت در حال تصفیه واقع یزد اشکذر صدراپاد رستاق خیابان امام کد پستی ۸۹۴۶۱۱۶۵۳۹ مراجعه نمایند بدیهی است پس از انقضای مدت مذکور هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد بود.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت صدرا کوپر صدر آبادین د (سهامی خاص) (نوبت سوم)

به شماره ثبت ۷۳۹ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۰۴۹۰۸۴

پیرو آگهی انحلال منتشره در روزنامه رسمی شماره ۲۱۸۰۵ صفحه ۸۹ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱ و در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی اعم از حقیقی و حقوقی و یا هر ذینفع دیگری که از شرکت مذکور مطالبات و یا ادعایی دارند می رساند حداکثر ظرف مدت ۶ ماه از تاریخ اولین نوبت آگهی به محل قانونی شرکت در حال تصفیه واقع یزد اشکذر صدراپاد رستاق خیابان امام کد پستی ۸۹۴۶۱۱۶۵۳۹ مراجعه نمایند بدیهی است پس از انقضای مدت مذکور هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد بود.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت زرین اوج البرز (مسئولیت محدود) – نوبت دوم

به شماره ثبت ۱۹۹۶۵ و شناسه ملی ۱۰۱۹۰۰۱۵۷۱۶

در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت زرین اوج البرز در حال تصفیه که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی شماره ۲۱۶۹۹ - ۱۳۹۸/۰۶/۲۴ درج شده دعوت میشود تا ظرف حد اکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک ادعای خود به مدیر تصفیه افسین خالدی در آدرس کرج جهانشهر بلوار ماهان کوچه ماندانا پلاک ۶ طبقه دوم مراجعه نمایند شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

مدیر تصفیه افشین خالدی